[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.08.2018 № ПОС.03-1038/18

г. Переславль-Залесский

Об останове котельной

ООО «Переславская энергетическая компания»,
расположенной на территории г. Переславля-Залесского.

       В соответствии пунктом 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами и нормами технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденными постановлением Государственного комитета РФ по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 27.09.2003 № 170, Правилами технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденными приказом Министерства энергетики РФ от 24.03.2003 № 115, на основании обращения МУП «Спектр»

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Произвести останов водогрейной части промышленно-отопительной котельной ООО «Переславская энергетическая компания» с 00 час. 00 мин. 06.08.2018 по 19.08.2018 (включительно) для выполнения ремонтно-восстановительных работ и проведения второго этапа гидравлических испытаний магистральных тепловых сетей, в рамках подготовки к отопительному сезону 2018-2019 годов.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского                                                                      В.Ю. Леженко